Diário Oficial Eletrônico  n. 11.478 29 de abril de 2024 Página 241

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PUBLICAÇÕES A PEDIDO

LABORATÓRIO BIOCLÍNICO MS LTDA.
CNPJ/MF nº 01.563.691/0001-02 - NIRE 54.2.0026162-7

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA REUNIÃO SÓCIOS
Ao 26 dia do mês de abril de 2024, vimos por meio desta convocar a Reunião de Sócios do LABORATÓRIO
BIOCLÍNICO MS LTDA., sociedade limitada, com sede na Rua Padre João Crippa, nº 1.018, Bairro Centro,
Cidade de Campo Grande, Estado do Mato Grosso do Sul, CEP 79002-380, a ser realizada na sede, no dia
06/05/2024 às 9h30, com a seguinte ordem o dia: (i) tomar as contas dos administradores, examinar, discutir
e deliberar sobre o balanço patrimonial e as demais demonstrações financeiras relativas ao exercício social findo
em 31 de dezembro de 2022; (ii) deliberar sobre a destinação do resultado do exercício social encerrado em 31
de dezembro de 2022; (iii) aprovar a cessão e transferência de quotas dos sócios Erci Tibana Sakuma; Tatiana
Tiemi Sakuma; Thais Harumi Sakuma; Tatsuya Sakuma; e, Hebert Toshiaki Sakuma; (iv) a destituição dos
cargos de Diretores sem Designação Específica, os Srs.: (a) Marcelo Mearim Luiz; (b) Felipe da Silva Guimarães;
e, (c) Emerson Leandro Gasparetto; (v) aprovar a eleição dos novos membros da Diretoria da Sociedade para
ocuparem os cargos de Diretoras sem Designação Específica, as Sras. (i) Maria José Martinez Fernandez Campos;
e, Thais Cunha de Paula; (vi) aprovar a alteração da administração; e, (v) aprovar a reformulação e consolidação
do Contrato Social da Sociedade, por meio da 26ª Alteração do Contrato Social. Sem mais. Campo Grande, 26
de abril de 2024.

Rafael Lucchesi
Diretor-Presidente.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
A Associação dos Oficiais Militares Estaduais de MS – AOFMS inscrita no C.N.P.J sob o nº15.520.547/0001-95,
com sede nesta cidade, na Rua Wagner Jorge Bortotto Garcia, nº 2250, Jardim Veraneio, através da sua Diretoria
Executiva, representada pelo seu presidente, JURACY PEREIRA DA PAZ, CONVOCA através do presente edital,
todos os associados para Assembleia Geral Ordinária, que será realizada na sede, às 09h00, do dia 03 de Maio
de 2024, com a seguinte ordem do dia.
1 – Posse da Diretoria Executiva Triênio 2024/2027;
2 – Posse do Conselho Fiscal Triênio 2024/2027;
A 1º Convocação instalar-se-á às 09h00, com a presença da maioria dos associados e,
em segunda convocação às 09h30, com qualquer número de presentes.

Campo Grande – MS, 26 de Abril de 2024.

JURACY PEREIRA DA PAZ
Presidente da AOFMS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL
O Diretor Presidente da ASSOCIAÇÃO DOS INSTITUTOS MUNICIPAIS E ESTADUAL DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO
DE MATO GROSSO DO SUL – ADIMP/MS, no uso das suas atribuições legais, conforme inciso VIII do artigo 40
do Estatuto da ADIMP/MS, CONVOCA todos os Regimes Próprios de Previdência Social filiados a esta entidade,
em dia com as suas obrigações estatutárias, através seus representantes, para comparecerem na ASSEMBLÉIA
GERAL ORDINÁRIA, convocada para fins do disposto no Art. 27, I; Art. 35, II, VI do Estatuto da ADIMP/MS,
que será realizada no dia 16 de maio de 2024, na sede da ASSOMASUL – Associação dos Municípios de Mato
Grosso do Sul, no “Auditório Renato de Souza Rosa”, na Av. Eduardo Elias Zahran, nº 3179, Bairro Antonio
Vendas, Campo Grande/MS, com início às 14h30 em primeira convocação e, em segunda e última convocação,
às 15h00 após a primeira, com término às 15h30, com a seguinte ordem do dia:
1ª – Relatório de atividades e prestação de contas do exercício 2023;
2ª - Deliberar sobre assuntos encaminhados à sua consideração.

Campo Grande - MS, 25 de abril de 2024.

Deoclécio Paes da Silva
Presidente da ADIMP-MS